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 TOIMINTAKERTOMUS  
 

 vuodelta 2020 

   

 

 

 

SEURAN TARKOITUS 

 

Seuran tarkoituksena on edistää navigaatioharrastusta ja –taitoa sekä 

ammatti- että harrastelijaveneilijöiden keskuudessa sekä toimia näihin 

ryhmiin kuuluvien henkilöiden yhdyssiteenä. 

Seura järjestää jäsenilleen tilaisuuksia teoreettisten taitojen 

soveltamiseen käytännössä kurssien ja harjoitusten muodossa. 

 

 

Vuoden 2020 toimintaan on vaikuttanut koronapandemia. Toimintasuunnitel-

masta jäi toteuttamatta monia tapahtumia kokoontumisrajoitusten takia. 

Kansalaisopistossa keskeytyi rannikkomerenkulun kurssi ja tutkinnoista 

järjestettiin ainoastaan syyskuun tutkinto. 

 

 

JÄSENISTÖ   

 

Seurassa oli kertomusvuoden alussa 283 jäsentä, lopussa 260 jäsentä.  

Näistä 49(52/2019) oli avomerilaivureita, 74(84) rannikkolaivureita,  

118(116) saaristolaivureita ja 19(31) opiskelevia jäseniä. 

 

HALLINTO 

 

Kalevi Vesterinen, kommodori 

 

Kauden 2020 - 2021 hallituksen jäsenet: 

Mika Linsén   Jari Lähteenoja, rahastonhoitaja 

Jari Nevala  Aimo Peltonen 

Pasi Nikkanen  Lasse Sonck   

 

 

Kauden 2019 – 2020 hallituksen jäsenet: 

Hannu Kaarlola   Pasi Rahkila 

Mika Korpela  Katja Rautio 

Erja Lähteenoja, sihteeri Vesa Villanen, varakommodori 

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. 

 

Toiminnantarkastajina toimivat Harry Leino ja Markus Mattila, 

varalla Kari Järvi ja Helmi Baumgarten-Lepistö. 

 

Moottorivenejaoksen puheenjohtajana toimi Mika Korpela ja jäseninä Jari 

Nevala, Aimo Peltonen, Henrik Toivonen ja Vesa Villanen. 

 

Purjehdusjaoksen puheenjohtajana toimi Tommi Oksa ja jäseninä Markku 

Jussila, Hannu Kaarlola, Kari Mäkelä, Pasi Nikkanen ja Kalevi Vesterinen. 
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Katsastusmiehinä toimivat Mika Linsén (päällikkö), Mika Korpela, Harry 

Leino, Mika Määttänen, Jari Nevala, Aleksander Sirsev, Seppo Säilä, 

Kalevi Vesterinen ja Vesa Villanen. 

 

Koulutusjaoksen puheenjohtajana toimi Pasi Rahkila ja jäseninä Hannu 

Kaarlola, Harry Leino, Mika Linsén ja Kalevi Vesterinen. 

 

Huvitoimikunnan puheenjohtajana toimi Iiris Mattila ja jäseninä Jonna 

Korpela, Nanna Korpela, Mari Määttänen, Mona Määttänen, Tiina Nurmi, 

Tommi Nurmi ja Katja Rautio. 

 

Telakan asioita hoiti telakkatoimikunta alkuvuonna puheenjohtajana Lasse 

Sonck ja 17.3. alkaen Mika Korpela sekä jäseninä Mika Määttänen, Pasi 

Rahkila, Aleksander Sirsev ja Kari Tuominen. 

 

Utterskärin isäntinä toimivat Jari Nevala, puheenjohtaja, sekä Harry 

Leino, Markus Mattila, Tommi Nurmi, Aimo Peltonen ja Henrik Toivonen. 

Kalastuksen valvojana toimi Tommi Nurmi. 

 

Glennarsin isäntinä toimivat Vesa Villanen, puheenjohtaja, sekä Jonna 

Korpela, Mika Korpela, Mika Linsén, Mari Määttänen ja Mika Määttänen. 

 

Tiedotustoimikunnan puheenjohtajana toimi Pasi Nikkanen ja jäseninä Hannu 

Kaarlola, Timo Leppiniemi, Mika Linsén ja Tommi Oksa. 

 

 

YLEISET KOKOUKSET JA MUU YHDISTYSTOIMINTA   

 

Seuran kevätkokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 

26.2.2020. Kokoukseen osallistui 27 tutkinnon suorittanutta jäsentä. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Kulmala ja sihteerinä Erja 

Lähteenoja.  

 

Syyskokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 30.11.2020. 

Kokoukseen osallistui 19 laivuritutkinnon suorittanutta jäsentä. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Henrik Toivonen ja sihteerinä Erja 

Lähteenoja.  

 

Seuran tilinpäätös osoittaa voittoa 2.436,39 €. 

 

Jäsenistölle lähetettiin 1 jäsenkirje. Seuralla on verkkosivut 

osoitteessa www.salonnavigaatioseura.fi. Lisäksi seuralla on käytössä 

facebook-sivut ja Instragram sekä WhatsApp-ryhmä. 

 

Jäsenet voivat liittyä info@salonnavigaatioseura.fi-sähköpostiryhmään. 

 

Seura on Suomen Navigaatioliiton jäsenseura (numero 76). Seura on lisäksi 

jaosjäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneily ry:ssä, johon on katsastettu 

53(58/2019) seuran venettä.  

 

Seura on Hiittisten palokunnan kannattajajäsen. 

 

 

LIITTOKOKOUS JA LIITTOSEMINAARI   

 

Suomen Navigaatioliiton liittoseminaari ja vuosikokous järjestettiin 

Helsingissä 14.-15.3. Helsingin Navigaatioseuran isännöimänä. 
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Liittoseminaariin osallistui kommodori Kalevi Vesterinen. Vuosi-

kokouksessa olivat läsnä Kalevi Vesterinen seuran virallisena edustajana 

sekä Erja Lähteenoja, joka on myös Suomen Navigaatioliiton hallituksen 

jäsen. Erovuorossa ollut Erja Lähteenoja valittiin uudelleen 2-vuotis-

kaudeksi liittohallitukseen. 

 

 

KOULUTUSTOIMINTA  

  

Koulutuksesta ovat vastanneet Suomen Navigaatioliiton auktorisoimat 

opettajamme.  

 

Joulukuussa 2019 järjestettyyn saaristomerenkulun tutkintoon osallistui 

syksyn laivurikursseilta 19 henkilöä, jotka suorittivat tutkinnon 

hyväksytysti. Diplomit heille jaettiin vuoden 2020 kevätkokouksen 

yhteydessä. 

 

Perinteinen kevään laivurikoulutus, kansalaisopiston järjestämä 

rannikkomerenkulun kurssi, alkoi tammikuussa Harry Leinon opettamana. 

Koronapandemian takia keskeytyi opetus kansalaisopistossa, myös rannikko-

kurssin osalta. Suomen Navigaatioliiton hallitus oli jo aiemmin päättänyt 

liittokokouksen suosituksesta siirtää huhtikuun laivuritutkinnot 

pidettäväksi syyskuussa. 

 

Syyskuun tutkinnossa saaristomerenkulun tutkintoon osallistui 3 henkilöä, 

joista 2 suoritti sen hyväksytysti. Rannikkomerenkulun tutkintoon 

osallistui 1 henkilö, joka suoritti tutkinnon hyväksytysti. 

 

Syksyllä järjestettiin kaksi saaristomerenkulun kurssia. Salon 

kansalaisopiston kurssia opetti Mika Linsén ja Halikon kurssia opetti 

Pasi Rahkila. Syksyn kurssit ehdittiin käydä loppuun ennen lähiopetuksen 

lopettamista pandemian vuoksi kansalaisopistossa. Seuramme ei järjestänyt 

laivuritutkintoja koronatilanteen vuoksi.  

 

 

 

KATSASTUSTOIMINTA  

 

Veneitä katsastivat seuran 9 katsastusmiestä.  

 

Katsastuksia tehtiin telakkapäivänä, Utterskärin ja Glennarsin katsastus-

päivinä sekä erikseen sovittuina aikoina koronasääntöjä noudattaen. Salon 

Navigaatioseuraan Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n rekisteriin 

katsastettiin 53 (58/2019) venettä. Yhteensä veneitä katsastettiin 55 

kpl(63/2019).  

 

Katsastuksen ohessa katsastusmiehet myivät myös sauna- ja sähköpasseja 

sekä kalastuslupia. 

     

 

SAARITUKIKOHTA UTTERSKÄR   

 

Seuralla vuokralla olevassa Utterskärin saaritukikohdassa on jäsenten 

käytössä mm. saunarakennus takkatupineen sekä grillikatos ja puusee.  

Jäsenistön käytettävissä on myös soutuvene. ”Delägarlaget Hitis kyrkoby 

samfällda vatten:ilta” on vuokrattu kalastusalue ulkomereltä. 
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Saaren kunnossapitoa hoidetaan isännistön ja talkooväen yhteisvoimin.  

 

Saunan remonttia jatkettiin edelleen ja peruskorjattu sauna valmistui 

käyttöön kesäksi. Pesupaikalle rakennettiin kulkuluiska. Saareen 

rakennettiin myös telttasauna.  

Saareen saatiin 6 uutta poijua. Itälaiturilla vaihdettiin törmäyslista ja 

rakennettiin kallioportaat ja uusi pikkulaituri. Eteläkärkeen 

rakennettiin uusi laituri. Itä- ja pohjoislaiturille tehtiin astianpesu-

paikat. Uimaraput on uusittu. 

 

Saaren ja saunan käyttöä seurataan käyttäjien saunavihkoon tekemien 

kirjausten perusteella. Saaressa on kesän aikana käynyt mukavasti väkeä.   

Aluksia kävi 188 kpl, saunontoja kertyi 484 kpl, keskimäärin 2,6 

henkilöä/alus (2019 307 kpl, 2,6/alus). 

       

       

SAARITUKIKOHTA GLENNARS   

 

Seura omistaa Kemiönsaaren kunnassa Vänoxan kylässä sijaitsevan Glennars-

nimisen hehtaarin suuruisen tontin, jolle on rakennettu mm. saunaraken-

nus, mökki, grillikatos, telttasauna, 2 puuseetä ja varastotiloja. 

Kevään aikana grillikatos sai uuden katteen. 

Jäsenistön käytössä on optimistijollat Kaarna ja Lastu. 

 

Saaren käyttäjiin on tullut mukaan uusia jäseniä. Kiitokset kaikille 

niille henkilöille, jotka talkoolaisten lisäksi ovat monilla tavoilla 

ottaneet osaa tämän yhteisen hankkeen toteuttamiseksi. Tukea olemme 

saaneet niin taloudellisesti kuin myös materiaalilahjoituksina ja eri-

laisina työpanoksina. 

 

 

 

HUVITOIMINTA  

 

Kevätsuuntimat järjestettiin Työväentalolla 7.3. Tilaisuuteen osallistui 

61 henkilöä. 

 

Glennarsissa paistettiin Vappuna perinteisesti rannalla munkkeja. 

 

Jäsenistölle hankittiin yhteistilauksena takkeja, yhteensä 22 kpl. 

 

Perinteinen eskaaderipurjehdus Hankoon toukokuun lopulla peruutettiin 

koronatilanteen vuoksi. 

 

Yleinen katsastuspäivä järjestettiin 6.6. sekä Glennarsissa että 

Utterskärissä. Veneitä katsastettiin yhteensä 10 kpl. 

 

Juhannusta vietettiin Utterskärissä ja Glennarsissa omatoimisesti 

perinteisin menoin koronamääräyksiä noudattaen. 

 

Utterskäriin suunniteltu saunarakennuksen 30-vuotisjuhla 13.6. 

peruutettiin ja siirrettiin muinaistulien yön yhteyteen.  

 

Glennarsissa järjestettiin rosvopaistijuhlat seitsemättä kertaa 15.8. 

Paikalla oli 18 venekuntaa, yhteensä 44 henkilöä. Jollamestaruuskilpailut 

järjestettiin neljättä kertaa Glennarsissa. Ohjelmassa lisäksi uutuutena 

ilmapistooliammuntaa ja pullonkaato. 
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Muinaistulien yötä vietettiin Utterskärissä 29.8. Mukana oli 6 venettä, 

13 henkilöä. Muinaistulien yössä tarjottiin perinteisesti ”äijäsoppaa”. 

Ohjelmassa ketjunheittoa. Muinaistulia ei poltettu kovan tuulen takia. 

 

 

TELAKKATOIMINTA    

 

Salon telakointialueen uusi vuokrasopimus astui voimaan 1.1.2020. Sopimus 

toi korotuksen vuosivuokraan, mikä aiheutti myös telakoijilta perittäviin 

vuokriin korotukset 1.7.2019 ja 1.7.2020 alkavien kausien alussa. 

 

Alueen kunnostamistyötä on jatkettu talkootyönä. Telakan yleinen siisteys 

on saatu hyvälle tasolle. Käytössä on kameravalvontajärjestelmä, josta 

menee seuran nettisivuille 3 kuvakulmaa. Liiketunnistinvaloja on 

käytössä. Lisäksi valaistusta on muutettu siten, että osa telakka-

alueesta on jatkuvasti valaistu pimeän aikana. Syksyllä tehtiin myös 

vartiointiliikkeen kanssa vartiointisopimus telakan yövartioinnista 

yhdessä naapuriseuran kanssa. 

 

Kevään telakkapäivä oli 4.4., alkaen seuran lipunnostolla. 

Veneiden yhteislasku järjestettiin 3.5. ja yhteisnosto 3.10.   

Lipun lasku tapahtui telakkatalkoopäivänä 31.10. Talkoot jatkuivat vielä 

1.11. 

 

Telakalle oli telakoituna vuoden lopussa 60 venettä (v. 2019 59 kpl). 

 

 

 

TULEVAISUUDEN TOIMINTAA 

 

Yhteistyö kansalaisopiston kanssa laivurikurssien järjestämisessä jatkuu. 

Seura on neuvotellut koulutus- ja muusta yhteistoiminnasta muiden 

veneilyseurojen kanssa. 

 

Neuvottelut vuokraamamme saaritukikohta Utterskärin uuden omistajan 

kanssa pitkäaikaisen vuokrasopimuksen saamiseksi on aloitettu. 


